サービス付き高齢者向け住宅設置に係る協議書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　市町長　あて
申請者(設置者)
住所
商号･名称
代表者名

　下記のサービス付き高齢者向け住宅を設置するにあたり、設置予定地の市町と協議を行いたいので、別添資料を添えて申請します。
記
1. 設置予定の｢サービス付き高齢者向け住宅｣の名称
2. ｢サービス付き高齢者向け住宅｣の設置予定場所
3. ｢サービス付き高齢者向け住宅｣の経営(設置)主体
4. ｢サービス付き高齢者向け住宅｣の戸数
(以下、市町が記入)
　三重県知事　あて
　上記のサービス付き高齢者向け住宅の設置について、申請者と協議を行った結果については以下のとおりです。
｢サービス付き高齢者向け住宅｣の設置に関する意見等　(該当する欄にチェック)
	□意見なし

	□その他(下欄に記入)

令和　　年　　月　　日
市町長　印